
Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

GUTIERREZ URBANO, ISABEL

LÓPEZ NIETO, JOSÉ MARÍA

MUÑOZ DE FRUTOS, RAQUEL

NIETO SIERRA, LUCIA

RENDON DEVESA, IRENE

SILVA DE LA CALLE, PATRICIA

FERNANDEZ PEREZ, IVAN

GOMEZ PELAEZ, IVAN

CONVOCATORIA CAPITULO VI DICIEMBRE 2020

01C128/NDI01749 ANEXO 1

***3346**

***7871**

***9647**

***0046**

***9490**

***6097**

***4270**

***7640**

Concurso contrato

No presenta Certificación 

Académica Oficial

No presenta Certificación 

Académica Oficial

Vicerrector de Profesorado    

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 18 de Enero de 2021

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2020/D/ILD/CCTO/5

Total aspirantes admitidos: 6

Total aspirantes excluidos: 2

Los interesados tendrán un plazo de 5 días hábiles desde el siguiente a la publicación para subsanar, en su caso, los errores que hayan 
motivado la exclusión.

Des. plaza

Investigador Licenciado.

Discap.

Discap.

N

N

N

N

N

N

N

N

Incidencias

Incidencias

 Código Seguro de verificación:xvU3TzCEXdBvSByAFmb1HA==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 19/01/2021

ID. FIRMA angus.uca.es xvU3TzCEXdBvSByAFmb1HA== PÁGINA 1/11

xvU3TzCEXdBvSByAFmb1HA==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

REAL BUHIGAS, JUAN RAMON

CILONA, FEDERICA

FERNANDEZ PEREZ, IVAN

LAMKOVAIA, MARIAA

CONVOCATORIA CAPITULO VI DICIEMBRE 2020

VCULT/NDI01750 ANEXO 2

***3887**

***5460***

***4270**

***0944***

Concurso contrato

Falta acreditación oficial 

nivel C1 inglés

No presenta Certificación 

Académica Oficial

No presenta titulo solicitado 

en la convocatoria

No presenta Certificación 

Académica Oficial

No presenta Certificación 

Académica Oficial

No presenta titulo solicitado 

en la convocatoria

Falta acreditación oficial 

nivel C1 inglés

Vicerrector de Profesorado    

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 18 de Enero de 2021

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2020/D/ILD/CCTO/5

Total aspirantes admitidos: 1

Total aspirantes excluidos: 3

Los interesados tendrán un plazo de 5 días hábiles desde el siguiente a la publicación para subsanar, en su caso, los errores que hayan 
motivado la exclusión.

Des. plaza

Técnico Investigador Licenciado.

Discap.

Discap.

N

N

N

N

Incidencias

Incidencias

 Código Seguro de verificación:xvU3TzCEXdBvSByAFmb1HA==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 19/01/2021

ID. FIRMA angus.uca.es xvU3TzCEXdBvSByAFmb1HA== PÁGINA 2/11

xvU3TzCEXdBvSByAFmb1HA==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

ADAME RODRÍGUEZ, ALVARO

CRUCES ROMANO, TRINIDAD

DURAN SAEZ, JAVIER

FRANCO DEL PINO, ANA AMELIA

GUERRERO GAMAZA, RAQUEL MARIA

MANDAY BERNAL, JULIO ALBERTO

RENDON DEVESA, IRENE

RIVELOTT RODRIGUEZ, EMILIO

FERNANDEZ PEREZ, IVAN

MUÑOZ RUEDA, MARIA LUISA

CONVOCATORIA CAPITULO VI DICIEMBRE 2020

INMAR/NDI01751 ANEXO 3

***4326**

***6596**

***5102**

***4683**

***4357**

***4199**

***9490**

***9598**

***4270**

***6173**

Concurso contrato

No presenta Certificación 

Académica Oficial

No presenta Certificación 

Académica Oficial

Vicerrector de Profesorado    

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 18 de Enero de 2021

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2020/D/ILD/CCTO/5

Total aspirantes admitidos: 8

Total aspirantes excluidos: 2

Los interesados tendrán un plazo de 5 días hábiles desde el siguiente a la publicación para subsanar, en su caso, los errores que hayan 
motivado la exclusión.

Des. plaza

Técnico Investigador Diplomado.

Discap.

Discap.

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incidencias

Incidencias

 Código Seguro de verificación:xvU3TzCEXdBvSByAFmb1HA==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 19/01/2021

ID. FIRMA angus.uca.es xvU3TzCEXdBvSByAFmb1HA== PÁGINA 3/11

xvU3TzCEXdBvSByAFmb1HA==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

RIOS BONILLA, GLORIA MARIA

TABOADA LOPEZ, FATIMA

CONVOCATORIA CAPITULO VI DICIEMBRE 2020

10C148/NDI01752 ANEXO 4

***0218**

***7233**

Concurso contrato

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2020/D/ILD/CCTO/5

Total aspirantes admitidos: 2

Total aspirantes excluidos: 13

Des. plaza

Investigador Licenciado.

Discap.

N

N

Incidencias

 Código Seguro de verificación:xvU3TzCEXdBvSByAFmb1HA==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 19/01/2021

ID. FIRMA angus.uca.es xvU3TzCEXdBvSByAFmb1HA== PÁGINA 4/11

xvU3TzCEXdBvSByAFmb1HA==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

PROVISIONAL

Aspirantes excluidos

BEN MOUSSA El FAOUAL, SARA

CANDO BALAREZO, CRISTINA

CANTIZANO POMBO, DARIYA

CEBALLOS GONZALEZ, AURORA

CECI CECI, DIEGO

CILONA, FEDERICA

DE MARCOS FERNANDEZ, CELIA

GOMEZ PELAEZ, IVAN

MANDAY BERNAL, JULIO ALBERTO

RAMIREZ SALADO, ESTEBAN

SANCHEZ GARCIA, SARA MARINA

SANCHEZ GARRIDO, ELENA

CONVOCATORIA CAPITULO VI DICIEMBRE 2020

10C148/NDI01752 ANEXO 4

***9963**

****8528*

***1254**

***4345**

****8883*

***5460***

***4798**

***7640**

***4199**

***9526**

***7292**

***1657**

Concurso contrato

No presenta Certificación 

Académica Oficial

No presenta DNI, Pasaporte, 

NIE o documento equivalente 

para los ciudadanos de la 

Union Europea en vigor

Falta acreditación oficial 

nivel B2 inglés

No presenta Certificación 

Académica Oficial

No presenta Certificación 

Académica Oficial

Falta acreditación oficial 

nivel B2 inglés

No presenta titulo solicitado 

en la convocatoria

Falta acreditación oficial 

nivel B2 inglés

No presenta titulo solicitado 

en la convocatoria

No presenta Certificación 

Académica Oficial

Falta acreditación oficial 

nivel B2 inglés

No presenta Certificación 

Académica Oficial

Falta acreditación oficial 

nivel B2 inglés

No presenta Certificación 

Académica Oficial

Falta acreditación oficial 

nivel B2 inglés

Falta acreditación oficial 

nivel B2 inglés

No presenta Certificación 

Académica Oficial

No presenta titulo solicitado 

en la convocatoria

No presenta Certificación 

Académica Oficial

Falta acreditación oficial 

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio: Nombre Causa de exclusión

Convocatoria: 2020/D/ILD/CCTO/5

Des. plaza

Investigador Licenciado.

Discap.

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incidencias

 Código Seguro de verificación:xvU3TzCEXdBvSByAFmb1HA==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 19/01/2021

ID. FIRMA angus.uca.es xvU3TzCEXdBvSByAFmb1HA== PÁGINA 5/11

xvU3TzCEXdBvSByAFmb1HA==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

PROVISIONAL

URBANO ARCILA, DAVID

CONVOCATORIA CAPITULO VI DICIEMBRE 2020

10C148/NDI01752 ANEXO 4

****3869*

Concurso contrato

nivel B2 inglés

No presenta titulo solicitado 

en la convocatoria

No presenta Certificación 

Académica Oficial

Falta acreditación oficial 

nivel B2 inglés

Vicerrector de Profesorado    

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 18 de Enero de 2021

Plaza: Perfil

Convocatoria: 2020/D/ILD/CCTO/5

Los interesados tendrán un plazo de 5 días hábiles desde el siguiente a la publicación para subsanar, en su caso, los errores que hayan 
motivado la exclusión.

Des. plaza

Investigador Licenciado.

N

 Código Seguro de verificación:xvU3TzCEXdBvSByAFmb1HA==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 19/01/2021

ID. FIRMA angus.uca.es xvU3TzCEXdBvSByAFmb1HA== PÁGINA 6/11

xvU3TzCEXdBvSByAFmb1HA==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

ADAME RODRÍGUEZ, ALVARO

CALLE SIERRA, MARIA ELENA DE LA

CANSECO RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO

CRUCES ROMANO, TRINIDAD

FAJARDO QUIÑONES, CARLOS

LACAVE LENA, JOSE MARIA

MANDAY BERNAL, JULIO ALBERTO

MARQUEZ ROMERO, ALONSO

MARTINEZ RAMIREZ, LUCAS

MOYA URBANO, ELENA

RAMIREZ HERNANDEZ, IRENE

RENDON DEVESA, IRENE

RUSO AMIEVA, INES TERESA

SANCHEZ FERREIRO, BEATRIZ

SANCHEZ GARCIA, MARIA DE LOS 

REYES

BARRAGAN MENDEZ, CRISTINA

FERNANDEZ PEREZ, IVAN

CONVOCATORIA CAPITULO VI DICIEMBRE 2020

13C138/NDI01753 ANEXO 5

***4326**

***8078**

****5406*

***6596**

****1347*

***0760**

***4199**

***8057**

***5130**

***5509**

***8805**

***9490**

***7823**

***7127**

***3373**

***7889**

***4270**

Concurso contrato

No presenta titulo solicitado 

en la convocatoria

No presenta Certificación 

Académica Oficial

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2020/D/ILD/CCTO/5

Total aspirantes admitidos: 15

Total aspirantes excluidos: 2

Los interesados tendrán un plazo de 5 días hábiles desde el siguiente a la publicación para subsanar, en su caso, los errores que hayan 
motivado la exclusión.

Des. plaza

Investigador Licenciado.

Discap.

Discap.

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incidencias

Incidencias

 Código Seguro de verificación:xvU3TzCEXdBvSByAFmb1HA==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 19/01/2021

ID. FIRMA angus.uca.es xvU3TzCEXdBvSByAFmb1HA== PÁGINA 7/11

xvU3TzCEXdBvSByAFmb1HA==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

PROVISIONAL

CONVOCATORIA CAPITULO VI DICIEMBRE 2020

Concurso contrato

Vicerrector de Profesorado    

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 18 de Enero de 2021

Convocatoria: 2020/D/ILD/CCTO/5

 Código Seguro de verificación:xvU3TzCEXdBvSByAFmb1HA==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 19/01/2021

ID. FIRMA angus.uca.es xvU3TzCEXdBvSByAFmb1HA== PÁGINA 8/11

xvU3TzCEXdBvSByAFmb1HA==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

ADAME RODRÍGUEZ, ALVARO

MANDAY BERNAL, JULIO ALBERTO

SIRVIENTE ALONSO, SARA

FERNANDEZ PEREZ, IVAN

CONVOCATORIA CAPITULO VI DICIEMBRE 2020

07C142/NDI01754 ANEXO 6

***4326**

***4199**

***4113**

***4270**

Concurso contrato

No presenta Certificación 

Académica Oficial

Vicerrector de Profesorado    

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 18 de Enero de 2021

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2020/D/ILD/CCTO/5

Total aspirantes admitidos: 3

Total aspirantes excluidos: 1

Los interesados tendrán un plazo de 5 días hábiles desde el siguiente a la publicación para subsanar, en su caso, los errores que hayan 
motivado la exclusión.

Des. plaza

Técnico Investigador Licenciado.

Discap.

Discap.

N

N

N

N

Incidencias

Incidencias

 Código Seguro de verificación:xvU3TzCEXdBvSByAFmb1HA==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 19/01/2021

ID. FIRMA angus.uca.es xvU3TzCEXdBvSByAFmb1HA== PÁGINA 9/11

xvU3TzCEXdBvSByAFmb1HA==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

BENITO JAREÑO, JAVIER

CRUCES ROMANO, JOSÉ LUIS

CRUCES ROMANO, TRINIDAD

GONZALEZ DIEZ, SARA

GONZALEZ SANCHEZ, ALEJANDRO

GUTIERREZ URBANO, ISABEL

MANDAY BERNAL, JULIO ALBERTO

MORA MORENO, CARMEN

MUÑOZ PRIETO, DAVID

NIETO SIERRA, LUCIA

RENDON DEVESA, IRENE

RIÑONES PASCUAL, FERNANDO

SOTO CRUZ, FRANCISCO JAVIER

FERNANDEZ PEREZ, IVAN

GOMEZ PELAEZ, IVAN

CONVOCATORIA CAPITULO VI DICIEMBRE 2020

01C127/NDI01755 ANEXO 7

***3868**

***6596**

***6596**

***7680**

***4026**

***3346**

***4199**

***6992**

***2178**

***0046**

***9490**

***6171**

***8818**

***4270**

***7640**

Concurso contrato

No presenta Certificación 

Académica Oficial

No presenta Certificación 

Académica Oficial

Vicerrector de Profesorado    

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 18 de Enero de 2021

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2020/D/ILD/CCTO/5

Total aspirantes admitidos: 13

Total aspirantes excluidos: 2

Los interesados tendrán un plazo de 5 días hábiles desde el siguiente a la publicación para subsanar, en su caso, los errores que hayan 
motivado la exclusión.

Des. plaza

Técnico Investigador Licenciado

Discap.

Discap.

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incidencias

Incidencias

 Código Seguro de verificación:xvU3TzCEXdBvSByAFmb1HA==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 19/01/2021

ID. FIRMA angus.uca.es xvU3TzCEXdBvSByAFmb1HA== PÁGINA 10/11

xvU3TzCEXdBvSByAFmb1HA==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

BENITO JAREÑO, JAVIER

CRUCES ROMANO, JOSÉ LUIS

CRUCES ROMANO, TRINIDAD

GONZALEZ SANCHEZ, ALEJANDRO

GUTIERREZ URBANO, ISABEL

MANDAY BERNAL, JULIO ALBERTO

NIETO SIERRA, LUCIA

RENDON DEVESA, IRENE

RIÑONES PASCUAL, FERNANDO

FERNANDEZ PEREZ, IVAN

GOMEZ PELAEZ, IVAN

PORRAS-KETTERER ROMERO, JOSE 

CARLOS

CONVOCATORIA CAPITULO VI DICIEMBRE 2020

01C127/NDI01756 ANEXO 8

***3868**

***6596**

***6596**

***4026**

***3346**

***4199**

***0046**

***9490**

***6171**

***4270**

***7640**

***6430**

Concurso contrato

No presenta Certificación 

Académica Oficial

No presenta Certificación 

Académica Oficial

No presenta Certificación 

Académica Oficial

Vicerrector de Profesorado    

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 18 de Enero de 2021

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2020/D/ILD/CCTO/5

Total aspirantes admitidos: 9

Total aspirantes excluidos: 3

Los interesados tendrán un plazo de 5 días hábiles desde el siguiente a la publicación para subsanar, en su caso, los errores que hayan 
motivado la exclusión.

Des. plaza

Técnico Investigador Licenciado

Discap.

Discap.

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incidencias

Incidencias

 Código Seguro de verificación:xvU3TzCEXdBvSByAFmb1HA==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 19/01/2021

ID. FIRMA angus.uca.es xvU3TzCEXdBvSByAFmb1HA== PÁGINA 11/11

xvU3TzCEXdBvSByAFmb1HA==


